



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE009/22
Processo Administrativo Nº GM-PE009/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 09/06/2022 15:40:44

TOTAL DO PROCESSO: 395.878,16

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI 04.401.608/0001-89 395.878,16

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 87.162,40**

Item: 1 Unidade: KG Marca: OLHODÁGUA Modelo: OLHODÁGUA

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE. OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR, COM ASPECTO, COR E CHEIRO PRÓPRIOS, SABOR DOCE, SEM FERMENTAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES ÍNTEGROS HERMETICAMENTE FECHADOS CONTENDO 01 KG, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 16.762 Valor Unit.: 5,20 Total Item: 87.162,40

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 3.388,36**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARATA Modelo: MARATA

Descrição: ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO TRANSPARENTE, TIPO FRASCO DIETÉTICO, COMPOSTO DE SACARINA SÓDICA, CICLAMATO DE SÓDIO E EDULCORANTES. FRASCO PLÁSTICO COM BICO DOSADOR DE 100ML.

Quantidade: 508 Valor Unit.: 6,67 Total Item: 3.388,36

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 44.142,40**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CELIA Modelo: CELIA

Descrição: ARROZ BRANCO. GRUPO BENEFICIADO, SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO – TIPO 1, CONSTITUÍDOS DE GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS. EMBALAGEM DE 01 KG EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO ACONDICIONADO EM FARDOS LACRADOS DE 20 A 30 KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 7.520 Valor Unit.: 5,87 Total Item: 44.142,40

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 21.497,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CELIA Modelo: CELIA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: ARROZ PARBOILIZADO. GRUPO: PARBOILIZADO. SUBGRUPO: POLIDO. CLASSE: LONGO FINO. TIPO 1. O PRODUTO DEVE SEGUIR AS EXIGÊNCIAS DA LEI FEDERAL Nº. 9972/00 DECRETO Nº. 6268 DE 22/11/07 QUE INSTITUI A CLASSIFICAÇÃO DE PRODUTOS VEGETAIS. PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE - MÁXIMO DE 14% - ISENTO DE PARASITAS E FUNGOS, COLORAÇÃO CARACTERÍSTICA DA ESPÉCIE E LIVRE DE FRAGMENTOS ESTRANHOS. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº123 DE 13/05/04 – ANVISA, LEI Nº.10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO.

Quantidade: 3.700 **Valor Unit.: 5,81** Total Item: 21.497,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 3.360,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: DULAR Modelo: DULAR

Descrição: AVEIA FLOCOS FINOS 100% NATURAL SEM ADITIVOS OU CONSERVANTES LACRE DE SEGURANÇA PCT COM 200 G SEGURANCA DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE

Quantidade: 480 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 3.360,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 14.859,50**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: COELHO Modelo: COELHO

Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO COMUM EM EMBALAGEM PLÁSTICA PACOTES C/ 400G IMPUREZAS COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE VALIDADE

Quantidade: 2.825 **Valor Unit.: 5,26** Total Item: 14.859,50

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 17.641,75**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ESTRELA Modelo: ESTRELA

Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE. BISCOITO OU BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA AROMATIZADO SABOR LEITE. INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9), AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, FERMENTOS QUÍMICOS, AMIDO DE MILHO AROMA ARTIFICIAL DE LEITE. EMBALAGEM SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO 400G DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO

Quantidade: 2.975 **Valor Unit.: 5,93** Total Item: 17.641,75

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 3.467,25**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FORTLON Modelo: FORTLON

Descrição: CEREAL PREPARADO, ASPECTO FÍSICO PÓ, USO NUTRICIONAL, COMPONENTES BASE DE ARROZ; EMALAGEM C/ 230G

Quantidade: 335 **Valor Unit.: 10,35** Total Item: 3.467,25

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 3.320,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BETANIA Modelo: BETANIA

Descrição: CREME DE LEITE. CREME DE LEITE TRADICIONAL, CONTENDO NO MÍNIMO 200G, EM LATA OU CAIXA UHT, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 4,15** Total Item: 3.320,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 6.358,50**

Item: 1 Unidade: KG Marca: GOSTOZZO Modelo: GOSTOZZO

Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA. TIPO 01, CLASSE BRANCA, GRUPO SECA. EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 1 KG, INVIOLEADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMOS OU OUTRA IMPUREZA QUE VENHA A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. VALIDADE MÍNIMA 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 1.350 Valor Unit.: 4,71 Total Item: 6.358,50

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 2.692,20**

Item: 1 Unidade: KG Marca: PRIMOR Modelo: PRIMOR

Descrição: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO ESPECIAL PRIMEIRA QUALIDADE EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO ACONDICIONADA EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE PCT COM 1KG

Quantidade: 420 Valor Unit.: 6,41 Total Item: 2.692,20

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 11.233,60**

Item: 1 Unidade: KG Marca: SUPERTOZZO Modelo: SUPERTOZZO

Descrição: FEIJÃO CARIOCA, TIPO 01, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES. EMBALAGEM DE 01 KG EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO ACONDICIONADO EM FARDOS LACRADOS COM 10 KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVE A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 1.180 Valor Unit.: 9,52 Total Item: 11.233,60

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 9.645,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: SUPERTOZZO Modelo: SUPERTOZZO

Descrição: FEIJAO DE CORDA TIPO 1 EMBALADO EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE DE POLIETILENO COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE PCT COM 1 KG

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 6,43 Total Item: 9.645,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 8.262,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: GOSTOZZO Modelo: GOSTOZZO

Descrição: FEIJAO PRETO TIPO 1 EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE RESOLUCAO 12/78 DA COMISSAO NACIONAL DE NORMAS E PADROES PARA ALIMENTOS - CNNPA PCT COM 1 KG

Quantidade: 810 Valor Unit.: 10,20 Total Item: 8.262,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 7.610,40**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: VITAMILHO Modelo: VITAMILHO

Descrição: FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO, 100% NATURAL, SEM ADIÇÃO DE SAL, AMARELO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS COM AUSÊNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO, RANÇO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM DE 500 G, SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADO EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, Nº DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 05 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 3.020 Valor Unit.: 2,52 Total Item: 7.610,40

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 20.384,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: BOM DU LEITE Modelo: BOM DU LEITE

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL – CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO. EMBALAGEM: ALUMINIZADA, INTACTA, BEM VEDADA, CONTENDO 200G DO PRODUTO, LIVRE DE PARASITAS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. PRAZO DE VALIDADE 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 2.800 Valor Unit.: 7,28 Total Item: 20.384,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 59.674,40**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: JAGUARIBE Modelo: JAGUARIBE

Descrição: LEITE LONGA VIDA LÍQUIDO, INTEGRAL, PASTEURIZADO PELO SISTEMA UHT (ULTRA HIGT TEMPERATURA), EMBALAGEM EM CAIXA TETRA BRINK DE 1 LITRO

Quantidade: 7.760 **Valor Unit.: 7,69** Total Item: 59.674,40

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 13.156,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: BONSABOR Modelo: BONSABOR

Descrição: MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE FINO, COR AMARELO CLARO, SEM COLESTEROL, OBTIDA PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, ISENTA DE CORANTES ARTIFICIAIS SUJIDADES, PARASITAS, ADMITIDA UMIDADE MÁXIMA DE 13%, EMBALAGEM DE 500G, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO ACONDICIONADO EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 2.860 **Valor Unit.: 4,60** Total Item: 13.156,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 2.690,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: GOSTOZZO Modelo: GOSTOZZO

Descrição: MILHO PARA PIPOCA COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICACAO E VALIDADE DE ACORDO COM A RESOLUCAO 12/78 DA CNNPA REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTERIO DA SAUDE PCT COM 500 G

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 5,38** Total Item: 2.690,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 17.820,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: G&D PÃES Modelo: G&D PÃES

Descrição: PAO MASSA FINA TIPO HAMBURGUER OU HOT DOG COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO AGUA SAL E FERMENTO QUIMICO ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO ATOXICOS PCT COM 500G

Quantidade: 2.700 **Valor Unit.: 6,60** Total Item: 17.820,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 19.501,70**

Item: 1 Unidade: KG Marca: SUPER POLPA Modelo: SUPER POLPA

Descrição: POLPA DE FRUTA. SABORES VARIADOS, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADAS EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 01KG. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA.

Quantidade: 1.390 **Valor Unit.: 14,03** Total Item: 19.501,70

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 13.894,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JANDAIA Modelo: JANDAIA

Descrição: SUCO CONCENTRADO, DE FRUTAS, SABORES VARIADOS. EMBALAGEM PRIMÁRIA, EM GARRAFAS DE 500 ML, INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 1.770 **Valor Unit.: 7,85** Total Item: 13.894,50

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 1.212,20**

Item: 1 Unidade: POTE Marca: TEMPERO DA CASA Modelo: TEMPERO DA CASA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: TEMPERO, TIPO COMPLETO SEM PIMENTA, APRESENTAÇÃO PASTA, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO, POTE C/ 200G;

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 5,51** Total Item: 1.212,20

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 2.905,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TEMPERO DA CASA Modelo: TEMPERO DA CASA

Descrição: VINAGRE, COM ÁLCOOL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, GARRAFA PLÁSTICA COM 500 ML.

Quantidade: 830 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 2.905,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

- Horário:** 22/06/2022 09:49 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae9810f33d5744d69c91e7303bcff1af.pdf>
- Horário:** 22/06/2022 09:49 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9489732c05a64a6db5e83b0a1ac0b95d.pdf>
- Horário:** 22/06/2022 09:49 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e157e1248334c6da9edfb32f87f9bbf.pdf>
- Horário:** 22/06/2022 09:49 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7093601f84c2476091f29704457764e9.pdf>
- Horário:** 22/06/2022 09:49 **Documento:** Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do Valor a ser Contratado/arrematado
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ccaae6f4d7444c208e257b0d2f3faf51.pdf>
- Horário:** 22/06/2022 09:49 **Documento:** Cédula de Identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/124711bb33f94bf392530e9d7e4dbe6f.pdf>
- Horário:** 22/06/2022 09:49 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2fd5bfb188d4a13a29520cd3ca675d9.pdf>
- Horário:** 22/06/2022 09:49 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2ac3c3fedf740ad8c1696158b7c06fc.pdf>
- Horário:** 22/06/2022 09:49 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c48bef3e5c54886b23fee6d65b5f0f.pdf>
- Horário:** 22/06/2022 09:49 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/407bd6754e154261b6b23de392c67fb1.pdf>
- Horário:** 22/06/2022 09:49 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b0fb0de810244caa7360ff6994ac67a.pdf>
- Horário:** 22/06/2022 09:49 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3fb378d21914abc8ff40aebfebe5333.pdf>
- Horário:** 22/06/2022 09:49 **Documento:** Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/827e6f34b19e41e0897eb4debf9f91e.pdf>
- Horário:** 22/06/2022 09:49 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98a3347b413446bd950588ed6d98507c.pdf>
- Horário:** 22/06/2022 09:49 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2604ef529604b13859ccbf33291bddd.pdf>
- Horário:** 22/06/2022 09:49 **Documento:** Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/842f183515634c03a00ab3ca562ac1d3.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**

Horário: 01/07/2022 12:59 **Documento:** Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d3d9dadb2c04faab09e18901d2983ff.pdf>

Horário: 22/06/2022 09:49 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf45f2654e7d4ebb9767e3b917171e21.pdf>

Horário: 22/06/2022 09:49 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/184cfbd2f1d243dba967f1a54ae2fa28.pdf>

Horário: 22/06/2022 09:49 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8efdf256e3bb49b8ad38403b293b9a3b.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço